Udvalget for Forskning, Innovation og Videregaende Uddannelser 2011-12
FIV alm. del Bilag 84
Offentligt

Fra: Lars Kliver
Sendt: 2. januar 2012 17:41

Til: Lone Kjer (lone@fi.dk)

Cc: Alle i TR; Anne Brzndstrup (anne.braendstrup@dk.ibm.com); Annette Toft (at@lf.dk); Eskild Hansen
(eh@eskildhansen.dk); Gitte Bengtsson (gib@regioner.dk); h.severinsen@hotmail.com; Kim Simonsen (44ks@hk.dk);
Lars Kluver (LK@Tekno.dk); Lars Aagaard (laa@danskenergi.dk); Maja Horst (horst@hum.ku.dk); Niels Bertelsen
(nib@prosa.dk); Tine Tjgrnhgj-Thomsen (titt@si-folkesundhed.dk); Trine Bendix Knudsen (tbk@dfs.dk); Anders
Hoff (anho@fi.dk); Ane Kollerup (anekollerup@gmail.com); Anker Madsen (am@friluftsraadet.dk); Anne-Marie Levy
(Anne-marie.l.rasmussen@gsk.com); Annette Vainer (av@resultmaker.com); Birgit Jeger (birgit@ruc.dk); Bruno
Sander Nielsen (bsn@lf.dk); Carsten Pedersen (cap@danskbyggeri.dk); Charlotta Johanne Olsen (cjo@atv.dk);
Christian Jarby (cja@tekniq.dk); Christian Poll (cpo@dn.dk); christian@hih.au.dk; Claus Jgrgensen
(cj@fbr.dk); dorte.stigaard@rn.dk; Ejner Holst (ekh@lo.dk); FinnSkriver.Frandsen@ft.dk; Gita Grining
(ggr@tl.dk); Heidi Johannessen; Helle Hollbaum Bjerregérd (hhb@dfs.dk); Helle Mathiasen (hema@imv.au.dk); Ina
Nielsen (ina@nykredit.dk); Inge-Lis Kanstrup (ilka@heh.regionh.dk); Jacob Egelund Jensen (Jaeje@lige.dk);
Jytte Mgller Christensen; Jgrgen E. Olesen (JorgenE.Olesen@agrsci.dk); Kell Mortensen (kell@life.ku.dk);
Klaus Jgrn Jensen (kjj@finansraadet.dk); Lisbeth Hagelund Hansen (Ihh@dtl.eu); Mai Buch
(mbu@competencehouse.dk); Mette Christiansen (44mch@hk.dk); Michael Sggaard Jgrgensen (msj@man.dtu.dk);
Mogens Eliasen (me@nnf.dk); Ole Stilund Jeppesen (olst@ftf.dk); Otto Juhl Nielsen (ojn@fof.dk); Pernille
Drost (pd@bf.dk); Peter Duetoft; Peter Hougard Nielsen (peter.h.nielsen@3f.dk); Peter Ussing
(peter.ussing@gmail.com); Peter ghrstrgm (poe@hum.aau.dk); Ragnar Heldt Nielsen (rhn@gts-net.dk); Rie
Zhlenschlzger (rie@AplusB.dk); Sidsel Skovborg (siskOl@frederiksberg.dk); Stina Vrang Elias (sve@dea.nu);
Sgren Duus @stergaard; Thomas E. @ster (thomas.oester@arriva.dk); Thomas Riis (Thomas.Riis@jur.ku.dk); Ulla
Diderichsen; Una Jensen Hallenberg (uj@cancer.dk); Vibeke lversen (vi@okf.kk.dk)

Emne: J.nr. 11-120589 - Teknologiradets hgringssvar

Kere Lone Kjar

Hermed vedhzftet Teknologirddets svar pa hgring om udkast til forslag til lov om
ophazvelse af lov om Teknologiraddet og om zndring af lov om Det Etiske Rad.
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